Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                    №_______

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области  от 14.05.2018 № 598 «Об установлении тарифов на

услуги по вывозу твердых бытовых отходов»;

постановление администрации Первомайского района Нижегородской

области от 16.12.2009 № 213 «Об установлении норм водопотребления и

водоотведения»;

постановление администрации Первомайского района Нижегородской

области от 30.11.2006 № 411 «Об утверждении нормативов потребления

тепловой энергии».

   2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город   Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник».

Глава местного самоуправления                                                     Е.А.Лебеднова